平成 19 年 6 月 29 日

各 位

             会 社 名  株式会社アイディーユー

              代 表 者 名   代表取締役社長 池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先   取締役管理本部長 岩 眞司

    電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

監査役の異動に関するお知らせ

下記のとおり、監査役の異動がございますので、お知らせいたします。

記

１． 監査役の異動の内容

（１）平成 19 年 6 月 30 日付

    退任監査役  藤田 嘉彦

（２）平成 19 年 7 月 1日付

    新任監査役  梶江 靖史（当社内部監査室長）

２．監査役の異動の理由

  監査役 藤田 嘉彦より、本人の健康上の理由により、辞任の申し出がございましたので、

当社はこれを受理し、新たに補欠監査役の梶江 靖史が監査役に就任するものです。

  なお、新任監査役の梶江 靖史は、平成 18 年 11 月 28 日開催の第 7期定時株主総会におい

て補欠監査役に選任されております。

以 上